[image: ]

		PORTARIA Nº 27/2018

Câmara Municipal de Gramado, 06 de março de 2018.

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereadora MANOELA GONÇALVES DA COSTA CALIARI, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º. Com fulcro no inciso I, do artigo 11 da Lei nº 2.912, de 06 de maio de 2011, NOMEAR, nesta data, a Senhora Renata Cavallin Wagner, portadora da cédula de identidade nº 7101922263  e inscrito no CPF sob nº 024.913.550-78, para o cargo de Assessor de Comunicação Social.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MANOELA GONÇALVES DA COSTA CALIARI
Presidente
[bookmark: _GoBack]

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000
Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

image1.png
N
11

CAMARA MUNICIPAL

GRAMADO

TUA CASA. TUA VOZ.